
 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

                      Oferta TEHNOLIDER SRL 

                     Beneficiar:,,   TERMOELECTRICA’’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600026295


 



 



Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

  

   

CERERE DE PARTICIPARE  

  

Către   SRL ”TERMOELECTRICA ” 
  
  
  
  

MD-2024, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str.Tudor Vladimirescu, 6 
       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

  

Stimaţi domni,  

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr  ocds-b3wdp1-MD-1685098057352 din 

26.05.2023 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Achiziționarea rugozimetrului portabil 

 (denumirea contractului de achiziție publică) 

, noi TEHNOLIDER SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință 

de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.   

  

 Data completării 07.06.2023  

Cu stimă,  

Ofertant/candidat  

TEHNOLIDER SRL 

Muntean Daniel 

              (semnătura 

autorizată)  

  

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1685098057352


 

 

Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

  
 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1. Subsemnatul, Muntean Daniel in calitate de administrator 

                                           (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

Tehnolider SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a  

                        Denumirea  şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi înţeleg că 

beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a documentelor care 

însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum şi experienţa, competenţa şi 

resursele de care dispunem.  

3. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 07.08.2023  

                                                                               (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)  

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic:  

Muntean Daniel in calitate de administrator 

 

 

Semnătura, LŞ 

 

Data completării: 07.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

TEHNOLIDER SRL  

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate_ 19 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 27364111,69 lei; 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 27364111,69 lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 27364111,69 lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora  

IMREI Lumteh 

Directia generala locativ comunala si amenajare  

IM Exdrupo 

Directia generala transport public si cai de comunicatie 

Sectia cultura si turism Soroca 

Directia generala transport public si cai de comunicatie 

Directia situatii exceptionale Ungheni 

CET-Nord SA 

CET-Nord SA 

Termoelectrica SA 

Termoelectrica SA 

Ansamblul national de dansuri populare JOC 

Directia generala locativ comunala si amenajare  

Termoelectrica SA 

IM AGSV Chisinau 

Directia generala locativ comunala si amenajare  

Directia generala locativ comunala si amenajare  

Directia generala locativ comunala si amenajare  

Scoala profesionala Nr2 Cahul 

                                      (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele similare şi de indicat adresa acestora) 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor__furnizor__ 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

 antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu 

sunt 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 50 

a) contractată - 30____________ 

b) efectiv realizată – 30_______________________  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat) Dreptul de livrare executare in 



prealabil_  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) nu sunt_ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele 

de cheltuieli anexate la contracte:__________nu sunt______________________  

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

TEHNOLIDER SRL detine suficienta experienta in livrarea bunurilor similare, fiind reprezentant 

autoriza a producatorilor pe teritoriul Rep.Moldova. Desfasurind activitatea sa de aproape 20 ani 

in acest domeniu. Cu o echipa de specialisti calificati. Centru de service autorizat, si echipa 

mobila pentru interventii in teritoriu. 

   

 

Data completării: 07.06.2023 

  Muntean Daniel 

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

Semnătura, L.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către   SRL ”TERMOELECTRICA ” 
  
  
  
  

MD-2024, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str.Tudor Vladimirescu, 6 

 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Achiziționarea 

rugozimetrului portabil                                                           (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție     Achiziții cu costuri mici), 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 60 zile,(saizeci  zile ) (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

07.08.23 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării:07.06.23 Cu stimă,   Cu stimă, Tehnolider SRL Muntean Daniel 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 (semnătura autor 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037


                                  

 

                                                DECLARATIE DE GARANTIE  

 

 

 

 

 

Către   SRL ”TERMOELECTRICA ” 
  
  
  
  

MD-2024, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str.Tudor Vladimirescu, 6 
       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

  

Stimaţi domni,  

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publi

ce și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1685098057352 
din 26.05.2023 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Achiziționarea rugozimetrului portabil (denumirea contractului de achiziție publică) 

, noi TEHNOLIDER SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), declaram pe 

propria raspundere termenul de garantie 12 luni ,astfel pina la data de  07.06.24. 

  

 Data completării 07.06.2023  

Cu stimă,  

Ofertant/candidat  

TEHNOLIDER SRL 

Muntean Daniel 

              (semnătura 

autorizată)  

  

  

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1685098057352


 

 

 

                                    DATE GENERALE DESPRE PARTICIPANT  

 

 

 
 
DENUMIREA TEHNOLIDER SRL 

COD FISCAL 1004605005324 

BANK BC «MOLDINDCONBANK» SA f i l ia la  Ciocana  

 
SWIFT MOLDMD2X349  

IBAN MD15ML000000000 222404956  

TVA 0403764  

TEL/FAX 069641700 sau 69132896 

MOBILE 069641700 sau 69132896 

E‐MAIL Mig.tehnolider@gmail.com 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

DIRECTOR GENERAL Muntean Daniel 

 
Data completării: 
________07.06.2023__ 
Muntean Daniel in calitate de administrator ______________________________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-07T15:43:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




